JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 4 cuatro de Noviembre del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JOSE MIGUEL GONZALEZ GOMEZ
VS
POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS DE LEON 2000 S.A. D E C.V.

VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

1096/2022-2do

JS-0641/2022-2do

JS-0682/2022-2do

JS-0683/2022-2do

JS-0686/2022-2do

JS-0687/2022-2do

JS-0688/2022-2do

JS-0689/2022-2do

JS-0692/2022-2do

JS-0693/2022-2do

JS-0743/2022-2do

JS-0746/2022-2do

JS-0929/2022-2do

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

JOEL MARTINEZ RAMIREZ
VS
SAPAL

ANDRES OROZCO RAMIREZ
VS
SAPAL

JUANA MELENDEZ MEDINA
VS
SAPAL

MA. LUISA TORRES PLACIDO
VS
SAPAL

JUAN DAVID HERNANDEZ CRUZ
VS
SAPAL

FRANCISCO CHAVEZ GONZALEZ ,BLANCA ESTELA
ROLDAN CASTRO

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE
SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE OFICIO

J.S.A.M.5/0165/2022 DE FECHA
1 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO

JS-0930/2022-2do

JS-0931/2022-2do

JS-1589/2022-2do

JS-1590/2022-2do

JS-1591/2022-2do

JS-1592/2022-2do

JS-1593/2022-2do

JS-1594/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.



