

MOVILIDAD

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 4 cuatro de Noviembre del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JOSE MIGUEL GONZALEZ GOMEZ VS POLICIA VIAL	1096/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0641/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	JS-0682/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0683/2022-2do	Se da vista por tres días.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0686/2022-2do	Se da vista por tres días.
TRANSPORTES URBANOS DE LEON 2000 S.A. D E C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0687/2022-2do	Se da vista por tres días.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0688/2022-2do	Se da vista por tres días.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0689/2022-2do	Se da vista por tres días.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0692/2022-2do	Se da vista por tres días.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0693/2022-2do	Se da vista por tres días.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0743/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0746/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE	JS-0929/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE	JS-0930/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MOVILIDAD LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0931/2022-2do	Se da vista por tres días.
JOEL MARTINEZ RAMIREZ VS SAPAL	JS-1589/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
ANDRES OROZCO RAMIREZ VS SAPAL	JS-1590/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
JUANA MELENDEZ MEDINA VS SAPAL	JS-1591/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
MA. LUISA TORRES PLACIDO VS SAPAL	JS-1592/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
JUAN DAVID HERNANDEZ CRUZ VS SAPAL	JS-1593/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
FRANCISCO CHAVEZ GONZALEZ ,BLANCA ESTELA ROLDAN CASTRO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1594/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE OFICIO J.S.A.M.S/0165/2022 DE FECHA 1 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO